
BAXIŞ BUCAĞI8 20 mart 2024-cü il, çərşənbə Xalq qəzeti

Ermənistan baş nazirinin avantürizmi 
iflasdan sığortalama axtarışı

ə əli 1-ci əhi ə ə
rmənistanda Azərbaycanla yeni mü-

haribə məsələsində son zamanlar səslən-
məkdə olan fikirlər də bunun təsdiqidir. O 
zaman sual olunur: İlk baxışdan vəziyyəti 
hamıdan yaxşı duyan Paşinyan gedişatı 
dəyişdirə biləcəkmi  mumən, o vəziyyəti 
dəyişdirmək barədə düşünürmü  

Suala cavab verəcəyik. Əvvəlcə onu 
bildirək ki, N.Paşinyan hakimiyyətə gəl-
məzdən öncə deyirdi ki, Qarabağ rmə-
nistanın üzərindən asılmış ağır daşdır, 
onu kənara atmaq lazımdır. Ancaq ha-
kimiyyətə gəldi və gördü ki, çox ağırdır, 
onu yerindən tərpədə bilmir. Qərbpərəst 
baş nazir, həmçinin, ölkəsi baxımından 
avantürizmdən başqa formulun olmadı-

ğına da şahidlik etdi. Ona görə “Qarabağ 
rmənistandır və nöqtə” bəyanatını verdi. 

Bununla daşı güclünün, yəni Azərbayca-
nın onun çiynindən götürməsi üçün şərait 
yaratdı. 

Digər tərəfdən, Paşinyan İkinci Qa-
rabağ savaşının başlandığı ilk gün par-
lamentdə deputatlara, o cümlədən xalqa 
müraciət edərək, müharibənin ölkəsi üçün 
müsbət sonluq vəd etmədiyinə eyham 
vurdu və bir növ, günahı özündən uzaq-
laşdırmaq istədi. akin həmin deputatlar 
hamısı bir ağızla mübarizəyə davam de-
dilər. Davam nəyə gətirib çıxardı, hansı 
rüsvayçılıqlar doğurdu, hər kəsə yaxşı 
məlum olduğundan, üzərində dayanmaq 
istəmirik. Onu da deyək ki, Paşinyan 44 

günlük müharibədən sonra da Qarabağ 
avantürizmindən xilas olmaq təəssüratı 
yaradan fikirlər səsləndirdi. Ancaq daxi-
li ictimai rəy onunla razılaşmadı. okal 
xarakterli antiterror tədbirləri ilə ağır daş 
tamamilə rmənistanın çiynindən düşdü. 
Nikolun yol məntiqini əsas götürsək, ha-
zırda rmənistanın üzərində heç bir yük 
yoxdur və ölkə rahatlıqla irəli gedə bilər. 
Ancaq görünən budur ki, erməni nənələ-
rinin qırmızı paltarları cəmiyyətə dinclik 
vermir. Nəzərə alsaq ki, erməni cəmiyyəti 
çox ciddi şəkildə xəstədir, əslində, indiki 
durumda qırmızı rəngli paltar, dəlilərə ge-
yindirilən ağ paltar kimi şeydir. 

Bilavasitə N.Paşinyanın özünə gəlin-
cə, o, fikrini deyir və üstündən keçir. Yenə 
köhnə taktikasına üz tutur. Baş nazir, 
həqiqətən vəziyyəti düzəltmək niyyətində 
deyil. Onun istəyi avantürizmdir və xəstə 
cəmiyyətin fikirlərini Qərbin avantürizmi 
üçün alətə çevirir. Bu, müəyyən mənada 
sığortadır. Baş verə biləcək bəlalara görə 
günahkarın yalnız özü olmadığını bildir-
mək üçün lazım olan sığorta. albuki, 
ölkə lideri belə davranmamalı, insanları 
qə ət yuxusundan ayıltmaq üçün qətiyyət 
və iradə nümayiş etdirməlidir. Paşinyanda 
belə bir keyfiyyət olmadığından, əhali ilə 
görüşərkən həqiqətləri dilə gətirməsinin 
əhəmiyyəti yoxdur. ünki baş nazir səmi-
mi deyil və bu, dəfələrlə təsdiqini tapmış 
reallıqdır. 
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Fatehlərin bayraq sevgisi
O, gözəl və bənzərsiz Şuşaya Azərbaycan bayrağını ilk sancan 

fatehlərdəndir. Şəhərdə hələ də küçə döyüşlərinin getdiyi anlarda, tində-
bucaqda gizlənən ermənilərin güllə yağışına məhəl qoymadan Quran ayəsi 
kimi sinəsində qoruyub saxladığı bayrağı Şuşanın başından asaraq ucadan 
səslənib: Şuşa bizimdir!  

Bu gün onun düşmən qəlpələrinin izi 
qalan sinəsini “Qarabağ” ordeni bəzəyir. 
Qazidir, polkovnikdir. Adı Rəşad, soyadı 
Aslanovdur. Bu qorxubilməz igidi hazırda 
bütün Azərbaycan tanıyır və Vətən onunla 
haqlı olaraq qürur duyur  

Rəşad bu günlərdə “Xalq TV”-nin qo-
nağı olub. Onunla eksklüziv müsahibədən 
bəzi məqamları bu əziz bayram günü hör-
mətli oxucuların diqqətinə çatdırmağı özü-
müzə borc bildik. Belə igidlərdən yazmaq 
qələmə də şərəf gətirir  

Rəşad barlı-bərəkətli, mərd, vətənpər-
vər insanlar yurdu kimi ad çıxaran Qusar 
rayonunda doğulub, burada boya-başa 
çatıb. Sonra Bakıdakı Anadolu Türk ise-
yinə qəbul olunub. əmin məktəbdə oxu-
yarkən şahidi olduğu bir hadisə onu çox 
təsirləndirib və özünün dediyi kimi, gələ-
cək peşə seçimində, yəni zabit olmağında 
həlledici rol oynayıb. 

B  mə am a əşa ı  ü ü i -
lə ək

Bir dəfə liseyə sevimli Xalq şairimiz 
Bəxtiyar Vahabzadəni görüşə dəvət et-
mişdilər.  oxlu çıxışlar oldu. amının sö-
zünün əvvəli də, sonu da Qarabağla bağlı 
idi. Axı bu yara o illərdə ürəyimizdə ağır 
bir dərd kimi qövr edirdi. 

örüşün sonuna yaxın lisey şagirdlə-
rindən təşkil olunan xor (aralarında mən 
də vardım) məşhur “ ırpınırdı Qara də-
niz” mahnısını oxudu. Onu da deyim ki, 
ədəbiyyat müəllimimiz mahının mətninə 
aşağıdakı iki misranı əlavə etmişdi:

Azərbaycan bayra ını
araba an asaca ı  

Xor bu sözləri oxuyanda böyük şairi-
mizin gözləri yaşardı. Bunu hamı gördü və 
mütəəssir oldu. Mən də çox təsirləndim. 
Axı biz uşaq olsaq da, başa düşürdük ki, 
Bəxtiyar müəllimin həssas ürəyi həmin an 
qəddar düşmən caynağında fəryad edən 
torpaqlarmızın ağrı-acısını həssaslıqla 
hiss edir və bundan çox kədərlənir.  

Mən məhz o gün qərar verdim ki,  yağı 
düşməni Qarabağdan qovmaq üçün müt-
ləq zabit olacağam və bir Vətən oğlu kimi 
torpaqlarımızın azad olunması üçün əlim-
dən gələni hər şeyi edəcəyəm. Bu fikir və 
düşüncələr mənə həm güc, həm də bir 
toxtaxlıq verdi.  

B ləliklə,  i  li i itiri  ə ə lə-
ri i i ali hər i məktə ə r i i

Bəli, ali hərbi məktəbə imtahan verib, 
qəbul imtahanlarından 687 bal topladım. 
Bu, çox yüksək nəticədir. Bu qədər balla 
mən ən nüfuzlu universitetlərin ən “bərk 
gedən” fakültələrinə ödənişsiz qaydada 
qəbul oluna bilərdim. Bəziləri elə güman 
edirdilər ki, mən hüquq fakültəsini seçə-
cəyəm. 

Mən isə Azərbaycan zabiti olmaq istə-
yirdim. Seçimim barədə atama bildirəndə 
o bir an duruxdu, sonra ayağa duraraq 
boynumu qucaqladı. Onun ürəyi bərk-
bərk döyünürdü. ox həyəcanlı idi  

Mən sonradan başa düşdüm ki, atam 
niyə belə həyəcanlıdır. O, yəqin ki, bütün 
atalar kimi, gələcək taleyimə və həyatıma 
görə narahat olmuşdu. Bilirdi ki, müqəd-
dəs savaş qaçılmazdır  Amma sağ olsun, 
məni fikrimdən döndərmək istəmədi və 
xeyir-dua verərək sakitcə dedi: “Sən əsl 
kişilik yolu  seçmisən. Mən səninlə hər za-
man fəxr edəcəyəm ”  Atamın bu sözləri 
məni daha da ürəkləndirdi   

i i  k r a t l  illər ə 
l  ər ər li lə ir r ə 
t   ar  ahiş irəm  arə ə 

mü ə əl məl mat rə i i
Ali hərbi məktəbdə oxuduğum illər 

ərzində bütün fənlərdən yalnız yüksək  
qiymətlər almışam. YÖS imtahanlarından 
da qalib çıxmışdım. Yalnız əla qiymətlər-
lə oxuduğuma görə, eydər Əliyev adına 
təqaüd alırdım. 

Ulu öndər tez-tez ali hərbi məktəbə 
gələr, təhsilin, tədrisin keyfiyyəti ilə ma-
raqlanardı. Dəfələrlə olub ki, kursantlarla 
oturub, nahar edib. Dahi siyasətçi bəzən 
özü ilə bərabər oğlu, cənab İlham Əliyevi 
də gətirərdi. 

Bir gün ali hərbi məktəbin rəhbərliyi 
bildirdi ki, 2001-ci il avqustun 25-də keçi-
riləcək məzun günündə ulu öndər şəxsən 
özü iştirak edəcək. Bu xəbər bizi çox se-
vindirdi. eydər Əliyev həmin gün müda-
vimlər qarşısında geniş nitq söylədi. Dip-
lomları tələbələrə təqdim etdi. Və üzünü 
bizə tutaraq inamla dedi: “Mən inanıram 
ki, Qarabağı azad edən zabitlər burada-
dır ”

O zamandan bizə “ eydər Əliyevin 
zabitləri” deyirdilər. Bu, əlbəttə, olduqca 
qürurverici sözlərdir. Amma, bu,. həm də 
böyük məsuliyyət demək idi, qarşıda bizi 
bu şərə i adı doğrultmaq üçün ağır sınaq-
lar gözləyirdi  Biz çətin imtahandan qalib  
kimi çıxmalıydıq.

i  2020-ci ili  27 t a rı ı ha-
ra a ə cə arşıla ı ı  

Mən o vaxtdan bir çox hərbi hissələr-
də xidmət keçmişəm. II Qarabağ mühari-
bəsi başlayanda artıq Naxçıvanda Xüsusi 
Təyinatlı Qüvvələrin komandiri vəzifəsin-
də çalışırdım. 

Yaxşı yadımdadır, 2020-ci ilin 27 sent-
yabrında Prezident İlham Əliyev Vətən  
Müharibəsinin başlanması ilə bağlı xalqa 
müraciət etdi. Beləliklə, yeni tarixin ən 
şərə i səhifəsi başlanırdı. Azərbaycan əs-
gəri və zabiti bu günü çoxdan gözləyirdi. 

Qarabağda qanlı savaşlar gedirdi. 
Mən hələ də Naxçıvanda idim. Əmr göz-
ləyirdim.  Nəhayət, oktyabrın 10-da cə-
bhəyə yola düşməyimizlə bağlı əmr gəldi. 
Bizə hazırlaşmaq  üçün 2 saat vaxt ver-
mişdilər, 2 saat nədir, yarım saata hazır 
olduq. Yola düşməzdən bir neçə dəqiqə 
qabaq xidməti otağımdakı bayrağı səliqə 
ilə bükərək sinəmə sarıdım. Dostuma 
dedim ki, mən bu bayrağı Şuşadan asa-
cağam. Amma  başıma bir iş gəlsə, məni 
Qusarda bu bayraqla dəfn edərsiniz. 

Bə , ara a a ük ə ərə -
ə  üş l  hara a  ə cə 
aşla ı

Biz artıq oktyabrın 10-da adrut is-
tiqamətindən döyüşə atıldıq. Şuşaya tərəf 
keçilməz yollarla qələbə əzmi ilə irəlilə-
yirdik. Düşmən var gücü ilə müqavimət 
göstərməyə çalışırdı. 

Təbii ki, itkilərimiz də olurdu, amma bir 
an belə nəfəs dərmədən, ayaq saxlama-
dan irəliyə can atırdıq. Fəxrlə deməliyəm 
ki, hərbi əməliyyata əfsanəvi komandir, 
polkovnik Tehran Mənsimov rəhbərlik 
edirdi. Tehran çox qətiyyətli, qeyri-adi ira-
dəyə malik olan zabitdir. Birinci Qarabağ 
müharibəsinin iştirakçısı olub. Qarabağı 
ev-ev, kəndbəkənd tanıyır.  

adrut qəsəbəsi uğrunda döyüşlər-
də Bağır Ələkbərov adlı gizirimiz şəhid 

oldu. Təcrübəli və qorxmaz komandirimiz 
Tehran Mənsimov bizi sarsılmağa, ruh-
dan düşməyə qoymadı. Dedi ki, uşaqlar, 
düzdür, Bağır Ələkbərovun həlak olması 
hər birimiz üçün ağırdır, amma biz yeni it-
kilərimizin qarşısını almaq üçün düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr endirməliyik. 

Biz elə bu yenilməz ruh və iradə ilə 
xeyli yol qət edib, ağır döyüşlərlə düşmə-
nin başını əzə-əzə Şuşaya yaxınlaşdıq və 
onu bir həmləylə fəth etdik. Düşünürəm ki, 
bu savaş Azərbaycan Ordusunun döyüş 
salnaməsinin şah əsəridir  

Neçə ildir ki, bütün dünya bu döyüş-
dən danışır. Dünyanın hərbi ekspertləri 
hələ də başa düşə bilmirlər ki, Azərbay-
can əsgəri və zabiti ağla, məntiqə sığma-
yanı  necə mümkün ediblər. 

əşa , ilir ə mi, ə il ir ki, ü-
tü  ü a  üş ə  a ışır  

ər şeydən xəbərim var. əqiqətən, 
Şuşanın sıldırım, uca qayalarına quş kimi 
qonaraq  düşmənin üzərinə yerimək fan-
tastik hünər və cəsarət tələb edirdi. Bircə 
onu deyə bilərəm ki, biz bu müqəddəs 
yola “Ya ölüm, ya da Qarabağ ” andı ilə  
çıxmışdıq. Şuşanı başqa cür azad etmək 
mümkün ola bilməzdi  

əşa , arı a  t i imi  
kimi, i  şa a ələ ə a ra ı ı ilk 
a ca lar a  iri i i  B , ara a a 

la üşərkə  a ı a a  ü ü lə 
tür ü ü ü  ə i ə i ə ə ir i i-

i  həmi  a ra  i imi     
Bəli, həmin bayraq idi. Döyüşlərarası 

anlarda mən onu bəzən sinəmdən çıxarıb 
alnıma sıxaraq öpürdüm. Allaha daim dua 
edirdim ki, məni bu arzuma qovuşdursun. 
Tale mənə böyük şans verdi. Sonradan 
bildim ki, döyüşçü yoldaşlarım mənim Şu-
şaya bayraq sancdığım anları videoya çə-
kiblər. Düzdür, bundan xəbərim olmayıb. 

ər halda sağ olsunlar  
 Mən hər yerdə demişəm və bu gün 

də bəyan edirəm ki, qələbə bayrağını Şu-
şaya biz qazi və fatehlər yox, şəhidlərimiz 
sancıblar. Şuşaya bayrağı Ali Baş Koman-
dan  İlham Əliyevin başçılığı ilə Azərbay-
can xalqı sancıb  Biz şəhidlərimizin qa-
nını yerdə qoymadıq. Şəhid yoldaşlarım 
bəzən yuxuma girirlər  Yeri gəlmişkən, bu 
gün İlaxır çərşənbədir. Builki Novruzun bir 
başqa aləmi var. İlk dəfə olaraq Qaraba-
ğın hər bir guşəsində bayram tonqalları 
qalanır. Biz döyüşçüyük, hər an şəhidlə-
rimizin ruhunu anırıq və deyirik: Salam, 
Qarabağ torpağı  Yeni günün mübarək  

i ə ı ır ü ü ə li Baş -
ma a  ilə rüşmək ə i  l

2021-ci il noyabrın 8-də əfər bayra-
mının birinci ildönümü münasibətilə Cıdır 
düzündə Vətən Müharibəsi qəhrəmanları, 
“Qarabağ” və “ əfər” ordenli hərbçilərlə 
görüş oldu. Rəsmi hissədən sonra cənab 
Prezident bizə müraciətlə dedi ki, indi si-
zin hər birinizlə yadigar şəkil çəkdirmək 
istəyirəm.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev və Bi-
rinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva ilə 
Cıdır düzündə şəkil çəkdirdik. Bu, hər bir 
zabit, eləcə də mənim üçün son dərəcə 
böyük şərəf və fəxrdir   Qarabağ Azərbay-
candır  

S bə i ələ ə al ılar    
ə alə ABD OVA ,  

  əsai  ABD A V 
X Q

Türkiyədə “Naxçıvan 
fotolarda” sərgisi

Türkiyənin İğdır şəhərində Naxçıvan Muxtar Respublikasının 100 illik 
yubileyinə həsr olunan fotosərgi açılıb.

Türkiyə Cümhuriyyəti Naxçıvan Baş 
Konsulluğunun, “Şərq qapısı” qəzetinin 
və İğdır Azərbaycan vinin birgə təşkil et-
diyi ekspozisiyada qəzetin fotoqra arı  Əli 
Xudiyev, Əsəd Səfərov və ülfüqar Qur-
banlının muxtar diyar həyatının müxtəlif 
sahələrindən lentə aldıqları, onun tarixini 
və bugününü əks etdirən şəkillər yer alıb.

Açılış mərasimində Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin Səlahiyyətli Nümayən-
dəliyinin əməkdaşı ünay Malikqızı, Tür-
kiyənin Naxçıvandakı baş konsulu Asip 
Kaya, İğdır vilayət valisi rcan Turan,  

Xarici İşlər Nazirliyi Naxçıvan İdarəsinin 
rəisi Vüsal Ələkbərli, İğdır millət vəkili 
Cantürk Alagöz, Naxçıvan Ali Məclisinin 
deputatı Turan Məmmədli, “Şərq qapısı” 
qəzetinin baş redaktoru Sara Əzimova, 
İğdır Azərbaycan vinin rəhbəri və Bey-
nəlxalq Qarabağ Təşkilatının koordina-
toru iya akir Acar çıxış edərək qonşu 
vilayətlər arasında mədəni əlaqələrin 
önəmini vurğulayıblar. Onlar Naxçıvanda 
muxtariyyətin yaranmasında qardaş Tür-
kiyənin misilsiz dəstəyini qədirbilənliklə 
yad ediblər.

Kəngərli rayonunun  
20 yaşı tamam oldu
 Naxçıvan Muxtar Respublikasında Kəngərli rayonunun yaradılmasından 

20 il keçir. Bu münasibətlə keçirilən ümumrayon şənliyində rayonun 
yardılmasının tarixi önəmi və ötən dövrdə qazanılmış uğurlar diqqət 
mərkəzində olub.

 Rayon mərkəzinin Mədəniyyət Sa-
rayının foyesində təşkil edilmiş əl işləri 
və ailə təsərrüfatı məhsullarından ibarət 
sərgi nailiyyətlərin ekranına çevrilib. 
Təntənəli mərasimdə isə Kəngərli Rayon 
İcra akimiyyətinin başçısı Kamal Ələk-
bərov çıxış edərək bildirib ki, Prezidentin 
imzaladığı Azərbaycan Respublikası-
nın 2004-cü il 19 mart tarixli Qanununa 
əsasən, yaradılmış Kəngərli rayonu bu 
gün muxtar respublikanın inkişaf etmiş 
inzibati vahidləri sırasındadır. Ötən 20 
ildə dövlət başçısı İlham Əliyevin diqqət 

və qayğısı gənc Kəngərli rayonuna əsrə 
bərabər inkişaf qazandırıb. 

AM A Naxçıvan Bölməsinin əməkda-
şı lxan Məmmədov və Qarabağlar kənd 
2 nömrəli tam orta məktəbin müəllimi Ab-
bas Qasımov Kəngərli rayonunun  yer-
ləşdiyi ərazinin tarixi və çağdaş durumu 
barədə söhbət açıblar.

Mərasim Mədəniyyət şöbəsinin hazır-
ladığı konsert proqramı ilə davam edib.

Səbu i ƏSƏ OV  
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“Ulduz” jurnalının yeni sayı
“Ulduz” jurnalının yanvar sayı 

filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent 
Elnarə Qaragözovanın “Postmodern 
poetika: “Əlahəzrət mətn” yazısıyla 
açılır. 

İlham Abbasov “Nobel mükafatı lau-
reatları” rubrikasında ingilis ədəbiyyatının 
amerikalı nümayəndəsi Tomas liotun 
həyat və yaradıcılığını incələyir. “Yeni 
nəsil: tənqid” rubrikasında filologiya üzrə 
fələsfə doktoru ülnar Səma Ramil Mər-
zilinin “Qadağan olunmuş şeirlər”ini təhlil 
edir. 

“Tribuna”da Mirzə Fətəli Axundovun 
“Nəzm və nəsr haqqında” yazısı yer alıb.  
Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Mehman 

əsənli “ ingiz Aytmatovun “Dəniz kəna-
rıyla qaçan alabaş” əsərində mif və ger-
çəklik”dən yazır. “Tribuna”da akademik 
Kamal Talıbzadə “Firudin bəy Köçərlinin 
Abdulla Şaiqə məktubları”ndan söz açır. 

Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, do-
sent Nərgiz İsmayılova  ““Bir qış gecəsi 
əgər bir yolçu” və postmodernizm” yazısı-
nı  təqdim edir. Cəlil Nağıyev ““Paris üç-
bucağı” romanı haqqında düşüncələr”ini 
oxucularla bölüşür. 

Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru lvi 
Babasoy “Yeni nəsil: tənqid”də “Alma”dan 
yazır. “Ulduz” jurnalı ilə “525-ci qəzet”in 
birgə layihəsi olan “ ənc yazarlar üçün 
nəzəriyyə dərsi”ndə “Əsərmi, mətnmi ” 
dərsiylə Məti Osmanoğludur.

Fəridə Rəhimli “Sevgisini, kədərini 
şeirə çevirən...” Əbülfət Mədətoğlu ya-

radıcılığından söhbət açır. “Dərgidə kita-
b”da “ irik şeirlər”lə Mirzə Şəfi Vazehdir.  
Bunlar hamısı deyil, “Ulduz” jurnalının bu 
sayında azruladığınız xeyli maraqlı mü-
sahibələr, yazılar var. 

Xatırladaq ki, “Ulduz” jurnalının yan-
var sayı “Yeni nəsil: tənqid” “”Ulduz” 
jurnalıyla C.Cabbarlı adına Respublika 

ənclər Kitabxanasının birgə layihəsidir. 
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